
Dodatek č.3

ke Smlouvám O Vytvoření díla uzavře-ně mezi smluvními stranami:

MĚSTO PRACHATICE, velká náměstí čp. 3, Prachatice
zastoupené ing. Martinem Malým, starostou
IČO: 250627
jako objednáte!

a

VˇÁCLAV MALINA - vydavatelská činnost, Dolní Nakvasovice 21, Vlachovo Březí

ICO: 49008999
jako zhotovitel díla (autor)

l. Smlouva o dílo Ze dne 22.12.2008 se mění a doplňuje takto:

Mění se článek 2, písmeno a), který po Změně Zní:

a) vlastní příspěvky tak, aby nepřesáhly 3 strany v rozsahu vydání Radničního listu, který

sestává max. 12 stran formátu A4. Tyto příspěvky budou především obsahovat presentaci

osobností _, reportáže Z akcí a další příspěvky podle Zadání redakční rady.

Mění se článek 8, který po Změně Zní:

Článek 8
Platnost smlouvy

Smlouva se uzavírá s účinností od 1.1.2012 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou v dělce

3 měsíce, která Začíná běžet vždy od 1. dne následujícího měsíce po podání výpovědi.

2. Smlouva o dílo (Zvuková podoba RL) Ze dne 23.12.2008 se mění a doplňuje takto:

Článek ó
Platnost smlouvy

Smlouva se uzavírá s účinností od 1.1.2012 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou v dělce

3 měsíce, která Začíná běžet vždy od 1.dne následujícího měsíce po podání výpovědi.

V Prachaticíc : i

ù 'IU' ııııııııı

objednatel Zhotovitel (autor)
Město Prachatice f“ Václav Malina
Starosta Ing. Martin Mařý vydavatelská činnost




